
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН 
ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУР/Е АМ А СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪАУЫ 
МУНИЦИПАЛ ОН СКЪОЛАЙЫАГЬОММА 

АХУЫРАДЫ СЫВАЛЛАТТЫ 
7-АМ РАВДАУАНДОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
От «12» октября 2017г. № 103/1

«Об утверждении Положения «О рабочей группе по переходу на 
эффективный контракт»»

На основании Протокола 1 /1, от 09.102017г., приказываю:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по реализации Плана мероприятий 
по введению эффективного контракта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

t


